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Sakon täytäntöönpanosta annetun lain uudistamistyöryhmän 19. ko-
kous 
 
Aika  17.2.2023 klo 9.30 – 11.30  

 

Paikka  Teams 
 

Osallistujat Juho Martikainen, Katariina Paakkanen, Riitta Marttila, Niina Huotari, Jere 
Lumme, Sakari Haataja, Jaakko Haaparanta, Tero Pitkänen, Sami Tolsa, 
Mari Männistö, Marja Kiiski, Antti Sundberg, Inka Grönqvist, Niina Kallio-
Nordlund, Heini Färkkilä, Riitta Haapasaari, Maiju Kolehmainen 
 

1 Tietojärjestelmähankkeen tilanne 

Käytiin läpi tietojärjestelmähankkeen tilanne. Keskusteltiin Roti-

hankkeessa huomatuista mm. datamigraatioon liittyvistä ongelmista, joita 

pyritään välttämään. 

2 Menettämisseuraamus täytäntöönpanoviranomaisten tehtävänjako ja täytäntöönpanotoimet 

Käytiin läpi puheenjohtajan jakaman taustapaperin pohjalta kysymystä 

menettämisseuraamusten täytäntöönpanon tehtävänjaosta. Kannatettiin 

luonnospaperissa esitettyjä pykäläluonnoksia ORK:lle ilmoittamisesta ja 

täytäntöönpanotoimista ennen tuomion täytäntöönpanokelpoisuutta. 

Keskustelua herätti se, tulisiko sääntelyä yhdenmukaistaa pakkokeinolain 

kanssa, koska myös pakkokeinolaissa on säännökset takavarikoidun 

esineen myynnistä.  

 

Työryhmä kannatti pääpiirteissään ehdotettua täytäntöönpanotehtävien 

jakoa ulosoton ja esitutkintaviranomaisten välillä. Käytännön 

ongelmakohdiksi nostettiin muun muassa se, minkä muotoista omaisuutta 
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ovat haltuunotetut rahavarat, sekä se, miten toimeenpannaan esimerkiksi 

suuria eläinjoukkoja (kanalat yms.) tai virtuaalivaluuttoja koskevat 

menettämisseuraamukset. Sovittiin, että näitä selvitetään vielä. 

 

Jatkovalmistelussa selvitetään, minkä lain säännöksiä kussakin 

tilanteessa sovelletaan, sekä millä tavoin ulosottokaarta tulisi muokata 

ulosotolle siirtyvien täytäntöönpanotehtävien johdosta. 

 

Täytäntöönpanotoimia koskien ehdotettuja pykäliä pääosin kannatettiin. 

Keskustelua käytiin muun muassa tarvittavan sääntelyn laajuudesta 

verrattuna ulosottokaareen ja pykäläehdotuksia täsmennetään tämän 

pohjalta. 

 

Käytiin keskustelua varojen tilitysjärjestyksestä sekä panttioikeuksien 

huomioimisesta.  

 

Tilitysjärjestyksessä asianosaisen vahingonkorvausoikeuden turvaamista 

pidettiin tärkeänä, mutta toisaalta tällöin täytäntöönpanokustannuksille on 

haasteellista antaa etusijaa. Sääntely ei ole täysin yhdenmukaista riippuen 

siitä, onko kyseessä rahamääräistä vai muuta omaisuutta koskeva 

menettämisseuraamus.  

 

Panttioikeuden huomioimisessa viiden vuoden määräaikaa 

panttioikeuteen liittyvälle kanteelle pidettiin pitkänä, mutta toisaalta on 

kyseenalaista, voivatko muut viranomaiset kuin tuomioistuimet arvioida 

panttioikeuden vilpittömyyttä. Kysymyksiä jatkotyöstetään keskustelun 

pohjalta. 

3 Muut asiat 

Ei muita asioita. 

 

 

   

 

Lainsäädäntöneuvos  Katariina Paakkanen  
 


